COMPANHIA BRASILEIRA DE BEBIDAS, CNPJ nº 01.676.643/0001-12 e IE nº 
047.732.881NO, para alterar o seu art. 2º, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do 
incentivo, em o que exceder a R$ 83.301,90 (oitenta e três mil, trezentos 
e um reais e noventa centavos), corrigido este valor a cada 12 (doze) 
meses, pela variação do IGP-M, a partir fevereiro/2014. 

Parágrafo Único. Os valores fixados no caput serão reduzidos em 24% 
(vinte e quatro por cento) no 1º ano, em 20% (vinte por cento) no 2º ano,